
LOGOTIPI
ZĪMOLI

IEPAKOJUMS
ETIĶETES

BUKLETI 
KATALOGI 
IZDEVUMI

VIDES 
REKLĀMAS
PROJEKTI



IZSTRĀDĀTO LOGOTIPU, ZĪMOLU PARAUGI

SIA LATPOWER. Sapropeļa produktu ražotājs un izplatītājs 
logo un korporatīvā stila izstrāde, interneta vietnes dizains.

HARTFIK F SIA. Logo izstrāde, korporatīvā stila elementi, iz-
kārtnes, iepakojumi u. c.

DENEZE SIA. Bērnu apģērbu izstrādātājs un ražotājs. Logo 
izstrāde, korporativais stils, katalogi, etiķešu noformējums.

ApsarA zīmola papildinājumi un korekcijas. Tēju iepakojumi, 
reklāmas materiāli, katalogi u. c.

FAVILLE SIA. Pirotehnika. industriālā spridzināšana, apmācī-
bas. Logo izstrāde, korporatīvais stils, interneta vietne.

RĪGAS REĢIONA BIZNESA ATTĪSTĪBAS INKUBATORS. 
Logo izstrāde, korporatīvais stils, www, bukleti, u. c.

http://www.deneze.lv/
https://faville.lv/
http://www.apsara.lv/


IZSTRĀDĀTO LOGOTIPU, ZĪMOLU PARAUGI

Humin Vit SIA. Logo izstrāde, korporatīvais stils

SAPROPEĻA agrārā pielietojuma produkts. Izstrāde, iepako-
juma etiķetes.

SAPRO Gel. Zīmols. Produkts skaistumkopšanai un veselībai.

SAPRO AGRO. Lauksaimniecības substrātu zīmols.

Thermo Kid  SIA. Bērnu termoveļas izstrādātājs un tirgotājs.
Logo izstrāde, firmas stils.

Datorprogramma 3D Dārznieks. Logo izstrāde, stila elementi, 
bukleti, DVD, instrukcijas u. c.

https://saprogel.lv/
http://www.thermokid.lv/
http://www.3ddarznieks.eu/pub/?id=5


IZSTRĀDĀTO LOGOTIPU, ZĪMOLU PARAUGI

Zīmols Micro Disk. Atmiņas karšu ražošana un tirdzniecība.
Atmiņas karšu etiķetes, iepakojumi, korporativais stils u. c.

Zīmols vēja enerģētikas sfēras uzņēmumam. Korporatīvais 
stils.

SKAISTUMA LABORATORIJA SIA. Skaistumkopšanas uzņē-
mums. Logo izstrāde, korporatīvais stils, bukleti.

Viesu nams ZIVTIŅI. Logo, stile elementi, drukātās un 
interneta vides reklāmas.

Zīmols Baltic Snow. Mākslīgā sniega ražošana un tirdzniecība. 
Logo izstrāde, stila elementi, animācija, weblapa.

RĪGAS DOMES projektu noformējuma logo 

https://www.skaistumalaboratorija.lv/
http://www.balticsnow.com/events


IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI

SIA HARTVIK F. Iepakojuma kārbu risinājumi Macaroon’s 
cepumiem, pelmeņiem, ietinamo papīru, maisiņu 
dizains, uzlīmes produktiem u. c.. Iepakojumu īpatnības-  
iepakojumi ir personalizējumi (kārba+uzlīme), kas ļauj 
pielāgoties pieprasījumam, bet saglabājot vienotu stilu 
saglabājot masveida produkcijas izmaksas.



IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI

ApsarA zīmola tēju sērijas di-
zains. Atsevišķiem dizainiem 
izmantots rokas zīmējums. 
Ornamentu joslās izmantoti 
Latviešu tautas ornamenti. 
Dizaina īpatnības - katrai 
paciņai paredzēta gan 
horizontālā, gan vertikālā 
ekspozīcijas plakne.



IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI

HIS OPUM tējas zīmola 
iepakojuma koncepcijas 
izstrāde.



IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI

SAPRO Gel. Uzlīmju kom-
plekts sapropela produkta 
veselības-skaistumkopšanas 
līdzeklim.

SAPRO Gel. 50 ml sašets.



IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI

MICRO DISK. Zīmola iztrāde. Atmiņas 
karšu (micro SD, SDHC, CF) etiķešu 
sēriju uzlīmju dizains, karšu iepakojuma 
dizains.

SDHC CARD
64GB

64 GB64 GB

64 GB64 GB

133X



Dažādi iepakojumu un etiķešu 
paraugi. Retrospekcija.

IZSTRĀDĀTO IEPAKOJUMU PARAUGI



BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI



BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI

tømmerhus

autentiske skandinaviske

Produksjon av 2

Lafting er en av de eldste konstruksjonsmetodene og en metode som, uten å miste sin verdi eller 
betydning, har overlevd frem til i dag. Flere og flere byboere føler behovet for å bo i økologiske, rene 
og komfortable omgivelser for å være i harmoni med natur og seg selv. Med en genial kombinasjon av 
tradisjonell lafting og moderne teknologi er det nå mulig å realisere disse drømmene.
Selskapet vårt startet sin drift i 2000 ved å skape tømmerbygg manuelt for både lokale og utenland-
ske markeder. På grunn av utfordringer med menneskelig feiling som påvirket kvalitet, effektivitet og 
kostnader, gikk vi mer og mer tilbake til spørsmålene: Er det mulig å produsere et spesielt komplisert 
laftet hjørne industrielt? Vil det forbli autentisk, beholde formene og verdiene som har blitt utviklet 
over årtusener? Og hvordan kan vi nå det felles bildet av et tradisjonelt tømmerbygg uten at det er 
laget for hånd? 
”Tømmerbygg burde produseres fra tømmer av varierende høyde for å beholde det autentiske laftede 
hjørnet” – målet høres veldig idealistisk ut. Til tross for dette, avdekket vi på vår første utstilling i 2003 
vårt første tømmerhus som var bygget ved bruk av moderne teknologi. 

6 7

Den tradisjonelle skandinaviske hjørneforbindelsen. Denne konstruksjonen er blitt forbedret 
gjennom historien ved at problemer knyttet til synking og varmebestandighet er blitt løst ved 
å redusere effekten av stokktorsjon og sprekkdannelser. Internasjonalt er dette anerkjent som 
svært avansert! Ved hjelp av moderne datamaskinassistert konstruksjon og produksjon (DAK/
DAP) er teori blitt satt ut i praksis, slik at konstruksjonen og egenskapene til forbindelsen er 
blitt tilnærmet perfekte. Vi har fulgt den gamle byggetradisjonen, og samtidig har vi klart å 
beholde riktige proporsjoner, rene former og linjer, garantert synkingsgeometri og overmål, 
kontrollert presspasning, beskyttelse mot vind, nøyaktighet og andre egenskaper.

Hjørne

Buklets EKO NAMS guļbūvju ražosanas uzņēmuma 
buklets.Trīs valodās latviešu, angļu, norvēģu.



BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI



BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI

LDDK, IZDEVUMS DARBA AIZSARDZĪBA 
UZŅĒMUMĀ. Izdevums (52 lpp.) CD ar 
interaktīvo daļu un dokumentācijas 
datubāzi.



Pensiju 2. līmenis

Investīciju mērķis un politika
SEB sabalansētais plāns (Plāns) piedā-
vā prognozējamu, bet reizē pietiekami 
dinamisku pensijas kapitāla pieaugumu 
ilgtermiņā. Plāna ienākumu stabilitāti 
nodrošina tā līdzekļu izvietošana galve-
nokārt augstas drošības procentu ienā-
kuma vērtspapīros un banku depozītos. 
25 procenti no Plāna aktīviem var tikt 
ieguldīti akcijās un ieguldījumu fondos, 
kuri var veikt ieguldījumus kapitāla 
vērtspapīros vai citos riska ziņā tiem 
pielīdzināmos finanšu instrumentos.

Tehniskā informācija

Plāna nosaukums: SEB sabalansētais 
plāns

Pārvaldītāja
nosaukums:

SEB Investment
Management

Pārvaldnieks: Niklāvs Zemzaris
Turētājbanka: SEB banka
Plāna darbības
sākums:

07.01.2003.

Maksimālā atlīdzība
par Plāna pārvaldi:

2,00%

Pārskata perioda sākumā (EUR) 2,4208697

Pārskata perioda beigās (EUR) 2,4321155

Lielākie ieguldījumi

PIMCO Global IG Bond Fund EUR 7,01%
PIMCO Unconstrained Bond Fund 
EUR

4,11%

Lietuvas Republika 0,6% 
29.jūn.2023

4,03%

Lietuvas Republika 2,1% 06. nov. 
2024

4,01%

Schroders EMD Absolute Return 3,93%
GS Global Credit Portfolio Fund 3,02%
db x-trackers DJ Stoxx 600 ETF 2,97%
Latvenergo 1,9% 10. jūn. 2022 2,92%
SEB Fund 1 SEB Global Chance/Risk 
Fund 

2,62%

MFS Global Concetrated EUR Fund 2,55%

Ģeogrāfiskais sadalījums

Līdzekļu pārvaldītāja ziņojums par 2017. gada 4. ceturkšņa rezultātiem

FI vērtspapīri
Akciju fondi
Alternatīvie fondi
Norēķinu konts
Riska kapitāls

74,06%
18,94%

3,58%
3,15%
0,27%

Daļas vērtība Ienesīgums

Plāna ieguldījumu struktūra

SEB sabalansētais plāns

31.12.2017.

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Jaunattīstības
valstis

Eiropa

Baltija
(bez Latvijas)

Latvijas Republika

Globālie
ieguldījumi

39,00%

21,46%

19,64%

10,62%

9,28%

Daļas vērtības izmaiņas*

1,4

1,8

2,2

2,6

31
.1

2.
20

03

31
.1

2.
20

05

31
.1

2.
20

08

31
.1

2.
20

11

31
.1

2.
20

14

31
.0

3.
20

17

31
.1

2.
20

17

Ienesīgums
SEB sabalansētais 
plāns***

Nozares 
vidējais**

3 mēnešu 0,46% 0,83%

6 mēnešu 0,76% 1,37%

12 mēnešu 2,27% 2,94%

5 gadu 2,08% 2,60%

Kopš Plāna 
darbības 
sākuma

3,64%

    * Avots: www.manapensija.lv. 
  ** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.12.2017. Valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plānu ar sabalansētu ieguldījumu stratē-
        ģiju vidējais svērtais ienesīgums. 3, 6 un 12 mēnešu ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē, bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.
*** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.12.2017. un www.seb.lv. Ienesīgums aprēķināts kā plāna daļas vērtības izmaiņas pārskata
        periodā attiecībā pret tās vērtību pārskata perioda sākumā. 3, 6 un 12 mēnešu ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē, bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.

Plāna aktīvu vērtība, EUR

Pārskata perioda sākumā 
(EUR)

168,084,732

Pārskata perioda beigās 
(EUR)

180,653,395

Pārvaldīšanas izmaksas - 
fiksētā komisija 
pārvaldītājam un 
turētājbankai 

417,897

Pārvaldīšanas izmaksas - 
mainīgā komisija 
pārvaldītājam par 2017. gadu

283,623

* Sākot ar 2018. gada 1. janvāri tiks 
samazinātas pārvaldīšanas komisijas: 
fiksētā pārvaldīšanas komisija turpmāk 
būs 0,68% gadā, savukārt mainīgā 
komisija līdz 0,62% gadā.

Investīciju mērķis un politika
SEB aktīvais plāns (Plāns) īsteno aktīvu un 
dinamisku ieguldīšanas stratēģiju, lai nopelnītu 
lielāku pensijas kapitālu. Visaugstākais pieaugu-
ma potenciāls ilgtermiņā ir ieguldījumiem ak-
cijās, tādēļ ievērojamu Plāna līdzekļu daļu (līdz 
50%) ir paredzēts izvietot akcijās (galvenokārt 
ārvalstīs), bet ieguldījumi procentu ienākuma 
vērtspapīros un banku depozītos pasargā no 
īstermiņa vērtības svārstībām. Ieguldījumi 
ārvalstīs tiks ģeogrāfiski sadalīti, uzsvaru liekot 
uz vadošajiem pasaules tirgiem.

Tehniskā informācija

Plāna nosaukums: SEB aktīvais plāns
Pārvaldītāja nosaukums: SEB Investment

Management
Pārvaldnieks: Niklāvs Zemzaris
Turētājbanka: SEB banka
Plāna darbības sākums: 07.01.2003.
Maksimālā atlīdzība par 
Plāna pārvaldi:

2,00%

Pārskata perioda sākumā (EUR) 2,4160951

Pārskata perioda beigās (EUR) 2,4581049
Ienesīgums SEB aktīvais 

plāns***
Nozares 
vidējais**

3 mēnešu 1,74% 1,99%

6 mēnešu 2,24% 3,10%

12 mēnešu 5,03% 5,17%

5 gadu 3,52% 3,97%
Kopš Plāna 
darbības 
sākuma

3,92%

Lielākie ieguldījumi

SEB Fund 1 SEB Global Fund 6,00%

PIMCO Global IG Bond Fund EUR 4,25%

MFS Global Concetrated EUR Fund 3,94%

Lietuvas Republika 2,1% 06. nov. 2024 3,50%
db x-trackers MSCI World TRN Index 
ETF EUR

3,38%

SEB Fund 1 SEB Global Chance/Risk 
Fund 

3,22%

GS Global Credit Portfolio Fund 3,05%
JO Hambro Global Select Fund 3,02%
JB Absolute Return Bond Fund Plus EUR 2,83%
Latvenergo 1.9% 10.jūn.2022 2,72%

Daļas vērtības izmaiņas*

Ģeogrāfiskais sadalījums

Līdzekļu pārvaldītāja ziņojums par 2017. gada 1. ceturkšņa rezultātiem

Akciju fondi  

Norēķinu konts

Fl vērtspapīri 

Riska kapitāls

Alternatīvie fondi

59,87%

0,87%

6,36%

28,42%

4,48%

0% 20% 40% 60%

Jaunattīstības

valstis

Eiropa

Baltija (bez Latvijas)

Latvijas Republika

Globālie ieguldījumi 47,53%

20,76%

13,05%

10,58%

8,08%

1,40

1,70

2,00

2,30

2,60

31.12
.2003.

31.12
.2005.

31.12
.2007.

31.12
.2009.

31.12
.2011.

31.12
.2013.

31.12
.2015.

31.0
3.2017.

Daļas vērtība Ienesīgums

Plāna ieguldījumu struktūra

      * Avots: www.manapensija.lv. 

    ** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.03.2017. Valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu   
         plānu ar aktīvu ieguldījumu stratēģiju vidējais svērtais ienesīgums. 3, 6 un 12 mēnešu ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē,   
         bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.

  *** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.03.2017. un www.seb.lv. Ienesīgums aprēķināts kā 
         plāna daļas vērtības izmaiņas pārskata periodā attiecībā pret tās vērtību pārskata perioda sākumā. 3, 6 un 12 mēnešu 
         ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē, bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.

SEB aktīvais plāns
31.03.2017.PENSIJU 2. LĪMENIS

Plāna aktīvu vērtība, EUR

Pārskata perioda sākumā 311,143,023

Pārskata perioda beigās 331,834,277

Pārvaldīšanas izmaksas - 
fiksētā komisija pārvaldītājam 
un turētājbankai 

793,778

PRIVATE BANKING

Moderno ieguldījumu 
programmas

BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI

SEB Invest Management bukletu, investīciju un pensiju plānu pārskatu maketēšana 
atbilstoši korporatīvajam stilam. Datu vizualizācijas - grafiki, tabulas.



SEB Private Banking Fund

Moderno ieguldījumu programmas

Kas ir SIF?

Ar ko SIF atšķiras no tradicionālajiem ieguldījumu fondiem?

Kādas ir SIF ieguldītājiem noteiktās prasības?

Specializēto ieguldījumu fondu darījumu izpildes nosacījumu apraksts

Ieguldītājiem paredzētā pamatinformācija

Atvērtais ieguldījumu fonds „Latu rezerves fonds”

Šajā dokumentā ir sniegta ieguldītājiem paredzētā pamatinformācija par šo fondu. 

Tas nav reklāmas materiāls. Tiesību aktos ir paredzēts sniegt šādu informāciju, lai palīdzētu

Jums izprast, kas raksturīgs ieguldīšanai šajā fondā un kādi ir ar to saistītie riski.

Iesakām to izlasīt, lai Jūs varētu pieņemt pamatotu lēmumu par ieguldījuma veikšanu.

ISIN: LV0000400067

Fonda pārvaldītājs IP AS „SEB Wealth Management”, kas ir SEB grupā ietilpstoša komercsabiedrība

Mērķi un ieguldījumu politika

Riska un ienesīguma profils

AIF Latu rezerves fonds (LRF) ir naudas tirgus fonds, kura mērķis ir piedāvāt 
īstermiņa naudas līdzekļu ieguldīšanas iespējas, kas ir alternatīva banku 
norēķinu kontiem un atvērtajiem depozītiem, bet pie līdzvērtīgas ieguldījuma 
likviditātes un zema riska var dot augstāku ienesīgumu. 

Fonds veic ieguldījumus sekojošos finanšu instrumentos: Ekonomiskās sadar-
bības un attīstības organizācijas dalībvalstī, kas ietilpst Desmit valstu grupā 
un ES (Eiropas Savienības) licencētu banku termiņnoguldījumos; šo valstu, 
pašvaldību, centrālo banku, finanšu institūciju, citu nozaru (t.sk, bet ne tikai 
farmācijas, tehnoloģiju, biotehnoloģiju, patēriņa preču ražotāju un izejvielu 
ieguves un pārstrādes uzņēmumu) parādzīmēs un obligācijās. 

Darbības rādītājus ietekmē izmaiņas latu un eiro naudas tirgus instrumentu 
procentu likmēs.

Fonds neizmaksā procentu ienākumus, bet tie tiek ieguldīti atpakaļ fondā.

Fonds regulētajā un neregulētajā tirgū var veikt atvasinātos finanšu darījumus, 
piemēram, nākotnes līgumi, t.sk. valūtu nākotnes līgumi, lai nodrošinātos pret 

finanšu tirgus riskiem, t.sk. pret valūtas risku, kas nav fonda pamata valūtā un, 
lai pasargātu fonda līdzekļu vērtību. Fonda ieguldījumi no fonda pamata valūtas 
atšķirīgā valūtā var sasniegt 10% no fonda kopējiem aktīviem . (Ieguldījumi eiro 
valūtā netiek uzskatīti par ieguldījumiem no pamata valūtas atšķirīgā valūtā.)

Lai nodrošinātu likviditāti, fonda pārvaldnieks var veikt aktīvu pārdošanas ar 
atpirkšanu darījumus jeb repo darījumus. Saistības, kas izriet no šādiem darīju-
miem, nedrīkst pārsniegt 25 procentus no fonda aktīvu vērtības.

Iegādāties vai pārdot fonda apliecības iespējams katru Latvijas Republikas 
darba dienu, iesniedzot rīkojumus SEB bankas filiālē vai internetbankā. 

Fonda pamata valūta ir LVL.

Minimālā ieguldījuma summa 15 LVL.

Ieteicamais ieguldījuma termiņš – līdz 1 gadam.

Fonda darbības rezultāti (ienesīgums) netiek salīdzināts ar noteiktu tirgus 
standartu (salīdzinošo indeksu)

Riska un ienesīguma (sintētiskais) rādītājs raksturo attiecību starp fonda 
riskiem un kapitāla atdevi. Jo augstāks ir šis fonda rādītājs, jo lielāks ir iespē-
jamais ienesīgums, taču vienlaicīgi lielāks ir arī risks zaudēt naudu. Šis fonds 
ir 1.kategorijā , bet tas nenozīmē, ka ieguldījumi netiek pakļauti riskam. Riska 
kategorija laika gaitā var mainīties.
Fonda vēsturiskie rezultāti un/vai ienesīgums nav drošs rādītājs nākotnes 
rezultātu un/vai ienesīguma prognozēšanai un negarantē līdzvērtīgu rezultātu 
un/vai ienesīgumu nākotnē.

Fondam būtisku risku apraksts, kuri nav pietiekami ietverti sintētiskajā rādītājā:

mu 
portfelī esošos finanšu instrumentus nebūs iespējams vēlamajā termi-
ņā bez būtiskiem zaudējumiem pārdot, likvidēt vai veikt darījumu, kura 
rezultātā tiek slēgta pozīcija, un risks, ka atvērtajam ieguldījumu fondam 
tādejādi būs ierobežota ieguldījumu apliecību atpakaļpirkšanas prasības 
izpilde.

 
mainīties fonda aktīvu vērtība, kas ietekmē fonda darbības rezultātus. 

 
iekšēju (IT sistēmu vai saziņas līdzekļu avārijas, kļūdas, krāpšanas, iekšējo 
vai ārējo noteikumu neievērošana vai nepietiekama iekšējā kontrole) 
faktoru ietekmē.

nodaļā, kas elektroniski pieejama www.seb.lv

1 2 3 7 5 6 7

Zemāks risks                                                            

Parasti  zemāks ienesīgums        

Augstāks risks

Parasti augstāks ienesīgums

1 (2)

Investīciju mērķis un politika
Plāns paredz aktīvu un dinamisku 
līdzekļu ieguldīšanas stratēģiju. Līdz 
50% no Plāna aktīviem ar ieguldījumu 
fondu starpniecību var ieguldīt akcijās 
un citos kapitāla vērtspapīros, līdz  
20% - nekustamajā īpašumā. 
Pārējie Plāna aktīvi tiek ieguldīti 
augstas kvalitātes un drošības valsts, 
pašvaldību un komercsabiedrību 
parāda vērtspapīros un kredītiestāžu 
termiņnoguldījumos. Pensiju plāna 
SEB-Aktīvais ieguldījumu portfelis ir 
izveidots un tiek pārvaldīts, ievērojot 
AS “SEB atklātais pensiju fonds” 
noteikto ieguldījumu politiku, investīciju 
ierobežojumus un kvalitātes prasības.

Pamatinformācija
Plāna nosaukums: SEB-Aktīvais 

Plāna darbības sākums: 15.09.2004.

Pārvaldītāja nosaukums: SEB Investment
Management

Pārvaldnieks:
Jānis
Rozenfelds 

Turētājbanka: SEB banka 

Aktīvu apjoma salīdzinājums*** , EUR

Lielākie ieguldījumi
MFS Global Concetrated EUR 
Fund

4,47%

GS Europe Core Equity Fund 4,39%

Latvenergo 1,9% 10.jūn.2022 4,03%
db x-trackers MSCI World TRN 
Index ETF EUR

3,96%

PIMCO Global IG Bond Fund EUR 3,66%

Schroders Special Situation Fund 3,55%

GS Global Credit Portfolio Fund 3,27%

Ienesīgums % gadā**
12 mēnešu 3,56%

3 gadu 3,24%

5 gadu 3,98%

10 gadu 3,65%

Kopš darbības sākuma 4,85%

Plāna ieguldījumu struktūra 

Ienesīguma salīdzinājums**

Ģeogrāfiskais sadalījums

Pensiju plāna SEB-Aktīvais rezultāti par 2017. gada 4. ceturksni

0%

2%

4%

6%

   

3 gadi 5 gadi

SE
B-

Sa
ba

la
ns

ēt
ai

s

SE
B-

Ak
tīv

ai
s

Sw
ed

ba
nk

 
St

ab
ilit

āt
e 

+2
5

Sw
ed

ba
nk

Di
na

m
ika

 +
60

CB
L S

ab
al

an
sē

ta
is

CB
L A

kt
īva

is

0% 20% 40% 60%

Jaunattīstības
valstis

Baltija
(bez Latvijas)

Eiropa

Latvijas Republika

Globālie ieguldījumi 43,96%

23,33%

16,58%

9,57%

6,56%

SEB-Sabalansētais

CBL Sabalansētais

Swedbank Dinamika +60

SEB-Aktīvais

CBL Aktīvais

Swedbank Stabilitāte +25

2007 2009 2013 2015 20172011

0 milj.

20 milj.

40 milj.

60 milj.

80 milj.

100 milj.

120 milj.

SEB-Aktīvais pensiju plāns

Dati uz 31.12.2017.

Pensiju 3. līmenis

   * Daļas vērtība ir vienas pensiju plāna daļas cena, kas mainās atkarībā no pensiju plāna investīciju rezultātiem. Dati uzrādīti no 2012. gada decembra - daļas vērtības 
       uzskaites sistēmas ieviešanas brīža.
 ** Avots: Latvijas Komercbanku asociācijas privāto pensiju fondu komitejas sagatavotais materiāls – „Pārskats par privāto pensiju fondu (Pensiju 3.līmenis) pensiju 

plāniem 31.12.2017”. Ienesīgumi uzrādīti pēc līdzekļu pārvaldītāja un līdzekļu turētāja komisiju ieturēšanas. Nav ņemta vērā pensiju fonda komisija. Salīdzināti 
Latvijas atklāto pensiju fondu vecākie, lielākie pēc apjoma un dalībnieku skaita pensiju plāni.

 *** Avots: Latvijas Komercbanku asociācijas privāto pensiju fondu komitejas sagatavotais materiāls – „Pārskats par privāto pensiju fondu (Pensiju 3.līmenis) pensiju 
plāniem 31.12.2017”. Salīdzināti Latvijas atklāto pensiju fondu vecākie, lielākie pēc apjoma un dalībnieku skaita pensiju plāni.

1,42

1,48

1,54

1,60

1,66

De
c-

20
12

Ap
r-2

01
3

Au
g-

20
13

De
c-

20
13

De
c-

20
14

De
c-

20
15

De
c-

20
16

De
c-

20
17

Plāna daļas vērtības 
izmaiņas, EUR*

FI vērtspapīri
Akciju fondi
Norēķinu konts
Alternatīvie fondi
Riska kapitāls

51,85%
32,92%

7,80%
6,60%
0,83%

BUKLETU UN CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI

SEB Invest Management bukletu, investīciju un pensiju plānu pārskatu maketēšana 
atbilstoši korporatīvajam stilam. Datu vizualizācijas - grafiki, tabulas.



CITU DRUKĀTO MATERIĀLU PARAUGI

Valsts Policijas Kriminālistikas pārvalde. Sertifikātu veidlapas dizains un poligrāfiskais 
makets ar drošības elementiem un hologrammu. Hologrammas dizains.



PENSIJU PĀRSKATI, BUKLETI (ar grafikiem)

Investīciju mērķis un politika
Plāns paredz aktīvu un dinamisku 
līdzekļu ieguldīšanas stratēģiju. Līdz 
50% no Plāna aktīviem ar ieguldījumu 
fondu starpniecību var ieguldīt akcijās 
un citos kapitāla vērtspapīros, līdz  
20% - nekustamajā īpašumā. 
Pārējie Plāna aktīvi tiek ieguldīti 
augstas kvalitātes un drošības valsts, 
pašvaldību un komercsabiedrību 
parāda vērtspapīros un kredītiestāžu 
termiņnoguldījumos. Pensiju plāna 
SEB-Aktīvais ieguldījumu portfelis ir 
izveidots un tiek pārvaldīts, ievērojot 
AS “SEB atklātais pensiju fonds” 
noteikto ieguldījumu politiku, investīciju 
ierobežojumus un kvalitātes prasības.

Pamatinformācija
Plāna nosaukums: SEB-Aktīvais 

Plāna darbības sākums: 15.09.2004.

Pārvaldītāja nosaukums: SEB Investment
Management

Pārvaldnieks:
Jānis
Rozenfelds 

Turētājbanka: SEB banka 

Aktīvu apjoma salīdzinājums*** , EUR

Lielākie ieguldījumi
MFS Global Concetrated EUR 
Fund

4,47%

GS Europe Core Equity Fund 4,39%

Latvenergo 1,9% 10.jūn.2022 4,03%
db x-trackers MSCI World TRN 
Index ETF EUR

3,96%

PIMCO Global IG Bond Fund EUR 3,66%

Schroders Special Situation Fund 3,55%

GS Global Credit Portfolio Fund 3,27%

Ienesīgums % gadā**
12 mēnešu 3,56%

3 gadu 3,24%

5 gadu 3,98%

10 gadu 3,65%

Kopš darbības sākuma 4,85%

Plāna ieguldījumu struktūra 

Ienesīguma salīdzinājums**

Ģeogrāfiskais sadalījums

Pensiju plāna SEB-Aktīvais rezultāti par 2017. gada 4. ceturksni

0%

2%

4%

6%

   

3 gadi 5 gadi

SE
B-

Sa
ba

la
ns

ēt
ai

s

SE
B-

Ak
tīv

ai
s

Sw
ed

ba
nk

 
St

ab
ilit

āt
e 

+2
5

Sw
ed

ba
nk

Di
na

m
ika

 +
60

CB
L S

ab
al

an
sē

ta
is

CB
L A

kt
īva

is

0% 20% 40% 60%

Jaunattīstības
valstis

Baltija
(bez Latvijas)

Eiropa

Latvijas Republika

Globālie ieguldījumi 43,96%

23,33%

16,58%

9,57%

6,56%

SEB-Sabalansētais

CBL Sabalansētais

Swedbank Dinamika +60

SEB-Aktīvais

CBL Aktīvais

Swedbank Stabilitāte +25

2007 2009 2013 2015 20172011

0 milj.

20 milj.

40 milj.

60 milj.

80 milj.

100 milj.

120 milj.

SEB-Aktīvais pensiju plāns

Dati uz 31.12.2017.

Pensiju 3. līmenis

   * Daļas vērtība ir vienas pensiju plāna daļas cena, kas mainās atkarībā no pensiju plāna investīciju rezultātiem. Dati uzrādīti no 2012. gada decembra - daļas vērtības 
       uzskaites sistēmas ieviešanas brīža.
 ** Avots: Latvijas Komercbanku asociācijas privāto pensiju fondu komitejas sagatavotais materiāls – „Pārskats par privāto pensiju fondu (Pensiju 3.līmenis) pensiju 

plāniem 31.12.2017”. Ienesīgumi uzrādīti pēc līdzekļu pārvaldītāja un līdzekļu turētāja komisiju ieturēšanas. Nav ņemta vērā pensiju fonda komisija. Salīdzināti 
Latvijas atklāto pensiju fondu vecākie, lielākie pēc apjoma un dalībnieku skaita pensiju plāni.

 *** Avots: Latvijas Komercbanku asociācijas privāto pensiju fondu komitejas sagatavotais materiāls – „Pārskats par privāto pensiju fondu (Pensiju 3.līmenis) pensiju 
plāniem 31.12.2017”. Salīdzināti Latvijas atklāto pensiju fondu vecākie, lielākie pēc apjoma un dalībnieku skaita pensiju plāni.

1,42

1,48

1,54

1,60

1,66

De
c-

20
12

Ap
r-2

01
3

Au
g-

20
13

De
c-

20
13

De
c-

20
14

De
c-

20
15

De
c-

20
16

De
c-

20
17

Plāna daļas vērtības 
izmaiņas, EUR*

FI vērtspapīri
Akciju fondi
Norēķinu konts
Alternatīvie fondi
Riska kapitāls

51,85%
32,92%

7,80%
6,60%
0,83%

Investīciju mērķis un politika
SEB aktīvais plāns (Plāns) īsteno aktīvu un 
dinamisku ieguldīšanas stratēģiju, lai nopelnītu 
lielāku pensijas kapitālu. Visaugstākais pieaugu-
ma potenciāls ilgtermiņā ir ieguldījumiem ak-
cijās, tādēļ ievērojamu Plāna līdzekļu daļu (līdz 
50%) ir paredzēts izvietot akcijās (galvenokārt 
ārvalstīs), bet ieguldījumi procentu ienākuma 
vērtspapīros un banku depozītos pasargā no 
īstermiņa vērtības svārstībām. Ieguldījumi 
ārvalstīs tiks ģeogrāfiski sadalīti, uzsvaru liekot 
uz vadošajiem pasaules tirgiem.

Tehniskā informācija

Plāna nosaukums: SEB aktīvais plāns
Pārvaldītāja nosaukums: SEB Investment

Management
Pārvaldnieks: Niklāvs Zemzaris
Turētājbanka: SEB banka
Plāna darbības sākums: 07.01.2003.
Maksimālā atlīdzība par 
Plāna pārvaldi:

2,00%

Pārskata perioda sākumā (EUR) 2,4160951

Pārskata perioda beigās (EUR) 2,4581049
Ienesīgums SEB aktīvais 

plāns***
Nozares 
vidējais**

3 mēnešu 1,74% 1,99%

6 mēnešu 2,24% 3,10%

12 mēnešu 5,03% 5,17%

5 gadu 3,52% 3,97%
Kopš Plāna 
darbības 
sākuma

3,92%

Lielākie ieguldījumi

SEB Fund 1 SEB Global Fund 6,00%

PIMCO Global IG Bond Fund EUR 4,25%

MFS Global Concetrated EUR Fund 3,94%

Lietuvas Republika 2,1% 06. nov. 2024 3,50%
db x-trackers MSCI World TRN Index 
ETF EUR

3,38%

SEB Fund 1 SEB Global Chance/Risk 
Fund 

3,22%

GS Global Credit Portfolio Fund 3,05%
JO Hambro Global Select Fund 3,02%
JB Absolute Return Bond Fund Plus EUR 2,83%
Latvenergo 1.9% 10.jūn.2022 2,72%

Daļas vērtības izmaiņas*

Ģeogrāfiskais sadalījums

Līdzekļu pārvaldītāja ziņojums par 2017. gada 1. ceturkšņa rezultātiem

Akciju fondi  

Norēķinu konts

Fl vērtspapīri 

Riska kapitāls

Alternatīvie fondi

59,87%

0,87%

6,36%

28,42%

4,48%

0% 20% 40% 60%

Jaunattīstības

valstis

Eiropa

Baltija (bez Latvijas)

Latvijas Republika

Globālie ieguldījumi 47,53%

20,76%

13,05%

10,58%

8,08%

1,40

1,70

2,00

2,30

2,60

31.12
.2003.

31.12
.2005.

31.12
.2007.

31.12
.2009.

31.12
.2011.

31.12
.2013.

31.12
.2015.

31.0
3.2017.

Daļas vērtība Ienesīgums

Plāna ieguldījumu struktūra

      * Avots: www.manapensija.lv. 

    ** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.03.2017. Valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu   
         plānu ar aktīvu ieguldījumu stratēģiju vidējais svērtais ienesīgums. 3, 6 un 12 mēnešu ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē,   
         bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.

  *** Avots: Pārskats par valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plāniem, 31.03.2017. un www.seb.lv. Ienesīgums aprēķināts kā 
         plāna daļas vērtības izmaiņas pārskata periodā attiecībā pret tās vērtību pārskata perioda sākumā. 3, 6 un 12 mēnešu 
         ienesīgums uzrādīts absolūtā izteiksmē, bet 5 gadu un kopš darbības sākuma – gada procentos.

SEB aktīvais plāns
31.03.2017.PENSIJU 2. LĪMENIS

Plāna aktīvu vērtība, EUR

Pārskata perioda sākumā 311,143,023

Pārskata perioda beigās 331,834,277

Pārvaldīšanas izmaksas - 
fiksētā komisija pārvaldītājam 
un turētājbankai 

793,778

SEB Invest Management bukletu, investīciju un pensiju plānu pārskatu maketēšana atbilstoši korporatīvajam stilam. Datu vizualizācijas - grafiki, tabulas.



Izkārtnes un vides reklāma

351 mm

796 mm

2196 mm

Durvju noformējums.

SIA 
”

Hartvik F”

320 mm

545 mm

PROJEKTS: Izkārtne. Telpiski burti, materiāls nerūsējošais tērauds, 
telpiski burti (burtu biezums 50mm) ar dzeltenu LED, fona izgaismojumu. 
Durvju noformējums: Līmplēvju uzlīme
IZMĒRS: 2196X796mm, burtu biezums 50mm, distance no sienas 50mm. 
ADRESE: Brīvības gatve 216, Rīga, LV-1039
PASŪTĪTĀJS: SIA HARTVIK F, Vien. Reģ. Nr. 40003247429, 
Juridiskā adrese: Brīvības gatve 216, Rīga, LV-1039
KONTAKTPERSONA: OLGA FINGERGOITA, Mob.tālr.: 29299770
PROJEKTA AUTORS: Pauls Valgums, Mob.tālr.: 29208257

Piekrītu un apstiprinu:___________________________________

    (Olga Fingergoita) 

Izkārtņu projekti. Tirdzniecības vietu noformējums.



Tirdzniecības vietu noformējums (vizualizācijas un 3D)

SIA HartviK F tirdzniecības vietu Rīgā, Rusova un Slokas ielā 
(TC Maxima) noformējuma projekts, vizualizācijas.



VIDES BANERI, AFIŠAS

Saulkrastu kultūras centra pasūtītie baneri un afiša Sezonas atklāšanas pasākumam un 
Eiropas Muzeju naktij.



SAULKRASTU 
ĒRĢEĻMŪZIKAS 

DIENAS 
2019

Saulkrastu Pēterupes ev. lut. baznīcā 
Saulkrasti, Ainažu iela 4

16. augustā 21.00 koncertprogramma 

„LAUDATE DOMINUM” 
Piedālās:  A. Veismane, D. Treija (soprāni), 

A. Naudžūne (baroka vijole), D. Ločmele (baroka čells), 
B. Geka (ērģeles, pozitīvs)

17. augustā 19.00 

JAUNIE LATVIJAS ĒRĢELNIEKI
Piedalās: A. Abramāne (Ventspils MVS), A. Berklāva 

(Ventspils MVS), M. Cinis (Ventspils MVS), K. Bačkurs 
(Maltas MS), A. Sīmane (JIRMV) un R. Vasiļjeva (JIRMV), 
pedagogi – Kristīne Adamaite, Guna Kise un Laura Ivanova

Ieeja koncertos – par ziedojumiem baznīcai.
Bezmaksas ielūgumi koncertiem pieejami k/n “Zvejniekciems”, Saulkrastu sporta centrā un Saulkrastu TIC

Koncertu laikā tiks filmēts un fotografēts, iegūtie materiāli var tikt izmantoti masu medijos.

AFIŠAS, BIĻETES, BANERI

Saulkrastu pašvaldības, Saulkrastu kultūras centra organizēto pasākumu afišu 
dizains. Pasākumu biļešu dizains (ar pretviltošanas elementiem).

11. 00 – 16. 00 Saulkrastu Meža parkā 

I Saulkrastu Grila festivāls
Programmā: Grilēšanas meistarklases, grila 
dueļi, degustācijas, paraugdemonstrējumi, 
viss par un ap grilēšanu

31. augustā - 
VASARAS SEZONAS NOSLĒGUMS

11. 00 – 16. 00 Saulkrastu Meža parkā 

Ģimeņu sporta diena
Stafetes, uzdevumi un dažādas sportiskas aktivitātes 
Nolikums: www.saulkrasti.lv

VIII Saulkrastu folkloras 
festivāls „Pa Saulei”

20. 00 festivāla Lielkoncerts Saules laukumā
21. 30 Senās uguns nakts ugunskuru un skulptūru 
iedegšana Jūras parkā

I E G U L D Ī J U M S  T A V Ā  N Ā K O T N Ē

EIROPAS SAVIENĪBA

Eiropas Sociālais 
fonds

Pasākums tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda finansētā 
projekta “Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu 

novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/087 ietvaros.

Pasākumu laikā tiks filmēts un fotografēts, iegūtie materiāli var tikt izmantoti masu medijos.

4. - 11. AUGUSTS
KAMERMŪZIKAS FESTIVĀLS

SATIKŠANĀS 
SAULKRASTOS



Tirdzniecības vietu noformējums (vizualizācijas un 3D)

Arhitektūras objektu vizualizācijas. Retrospekcija (Saules akmens).

Arhitektūras objektu vizualizācijas. Retrospekcija 
(ApsarA tējas namiņš pie Rīgas kanāla)).




